DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULHER NA POLÍTICA
BRASILEIRA E A EFETIVIDADE DA LEI DE COTAS de autoria de FÁBIO DA SILVA
SANTOS, ROSANGELA MOREIRA DE OLIVEIRA, TARIK VERVLOET FONTES, MIRIAN
DE SOUZA PARANHOS, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-
9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82390

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82390